4.中标报价（1-下浮率）：0.6148

中标金额（支付上限）：人民币叁拾万元整（¥300,000.00）

六、主要标的信息：

1.项目名称：深圳市应急管理局公务车辆保险服务项目（三次招标）

2.服务范围：深圳市应急管理局

3.服务标准、服务要求：深圳市应急管理局 42 辆公务车、特种车辆保险服务。

4.服务期限：详见招标文件。

七、评审专家名单：冯艳、童飞跃、王婷、王海东、肖峰

八、代理服务收费标准及金额：

按深圳市财政局（深财购[2018]27 号）文件的精神收取，招标代理服务费计：

人民币肆仟伍佰元整（¥4,500.00）

九、公告期限

2025 年 1 月 21 日至 2025 年 1 月 24 日

十、其他补充事宜

1.投标供应商认为中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，应当自本公告发布之

日起七个工作日内以书面形式提出质疑。请质疑供应商根据深圳公共资源交易中心网

（www.szzfcg.cn）/深圳政府采购智慧平台（http://zfcg.szggzy.com:8081/）所发布的

质疑指引、质疑函模板填写质疑函并提交质疑材料。

2.质疑材料可以采用现场或邮寄方式提交，采用邮寄方式提交的，交邮时间应在本公